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@ QleanAir

FACILITY SOLUTIONS OKADE INTAKTERNA MED 102%. TOTALA
ORDERINGANGEN OKADE MED 28%

April - juni 20211 sammandrag

Nettoomsattning 112,3 Mkr (137,0),
valutajusterat uppgick
nettoomsattningen till 123,4 Mkr (135,1).
Installerade enheter 10 746 (9 217)
Aterkommande intakter 64,0 Mkr (64,8)
Orderingang' 91,6 Mkr (71,6)

EBITDA? 28,0 Mkr (32,4)
EBITDA-marginal 24,9% (23,6%)
Rorelseresultat (EBIT) 20,8 Mkr (25,3)
Rorelsemarginal 18,5% (18,5%)
Periodens resultat 14,9 Mkr (17,4)
Resultat per aktie 1,00 kronor (1,17)
Operativt kassaflode 36,2 Mkr (34,9)

Januari - juni 20211 sammandrag

Nettoomsattning 222,8 Mkr (281,7),
valutajusterat uppgick
nettoomsattningen till 244,9 Mkr (271,3)
Installerade enheter 10 746 (9 217)
Aterkommande intakter 128,9 Mkr (129,2)
Orderingang' 193,5 Mkr (217,1)

EBITDA? 54,8 Mkr (70,7)
EBITDA-marginal 24,6% (25,1%)
Rorelseresultat (EBIT) 40,7 Mkr (56,7)
Rorelsemarginal 18,3% (20,1%)
Periodens resultat 35,7 Mkr (35,2)
Resultat per aktie 2,40 kronor (2,37)
Operativt kassaflode 60,5 Mkr (30,1)

april-juni

Nettoomsattning, TSEK
Installerade enheter
Aterkommande intikter, TSEK
Andel dterkommande intékter, %
Orderingang ' TSEK

EBITDA, TSEK

EBITDA-marginal, %
Rérelseresultat (EBIT), TSEK

R&relsemarginal (EBIT-marginal), %
Periodens resultat, TSEK

Resultat per aktie 2, SEK
Resultat per aktie efter full utspadning, SEK

Operativt kassafléde, TSEK
Rérelsekapital, TSEK

Soliditet, %

' Definitionen av Orderingang har reviderats from 2021-01-01. Samtliga kundkontrakt &r nu inkluderande i orderingangen. Jédmférelsetal

Vasentliga handelser under andra kvartalet

e QleanAirvinner sin forsta betydande
Facility solution order inom vardsegmentet
i Frankrike.

QleanAir vinner forsta storre ordern for nya
FS 30 HEPA fran kontorssegmentet i
Tyskland.

QleanAir fornyar kontrakt for sex renrumi
USA.

QleanAir holl arsstamma den 12 maj, Towe
Ressman och Johan Ryrberg valdes till nya
styrelseledamoter samt beslut om ett nytt
incitamentsprogram. Utdelning beslutades
om totalt 19,3 Mkr (0).

Vasentliga handelser efter periodens slut

QleanAir Holding AB har bytt firmanamn till
QleanAir AB.

QleanAir levererade renad inomhusluft
motsvarande 10,97 Avicii arenor per timme
i slutet av andra kvartalet.

jan-juni
2020

april-juni
2020

jan-juni

2021 2021

12286 137002 222 780 281683 492970
10 746 9217 10 746 9217 9 551
64022 64833 128 863 129187 258 688
57% 47% 58% 45% 52%
9157 71636 193 470 217 067 368000
27952 32400 54808 70673 123 749
249% 23,6% 24,6% 25,1% 25,1%
20809 25308 40736 56 659 95038
18,5% 18,5% 18,3% 20,1% 19,3%
14917 17 355 35725 35229 67 005
1,00 117 2,40 2,37 4,51
0,99 115 2,37 2,34 444
36181 34880 60 527 3007 72133
-57 515 -9 032 -57 816 -59 032 -46 599
29% 21% 29% 21% 27%

2020 har réknats om for jamforbarhet. 2 Definition av nyckeltal framgar av sid 21.
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VD-kommentar

“Facility solutions fortsatter att vaxa, férsaljningen 6kade med 102 procent i
kvartalet jamfort med féregaende ar och jag ar stolt dver att produktkategorin
nu star for mer an 20 procent av var totala omsattning, vilket ar i linje med var
strategi. Den totala orderingangen 6kade med 28 procent jamfort med
foregaende ar. Vi fortsatter att 6ka antalet installerade enheter med 17 procent
och volym renad luft med 28% procent jamfort med féregaende ar. Den
installerade basen driver vara aterkommande intdkter som uppgick till 57
procent av den totala omsattningen i kvartalet. Under kvartalet upplevde vi
delvis fortsatt nedstangdhet i vara marknader, men forsaljningen utvecklas
positivt jamfort med féregaende kvartal. Jag ar stolt 6ver att vi fortsatter att
leverera stark och stabil Idnsamhet och en 6kning av vart kassafléde (med
3,7%), trots ett exceptionellt starkt jamforelsekvartal 2020.” kommenterar Christina Lindstedt, VD.

Fortsatt stark tillvaxt i produktkategorin Facility solutions - upp 102 procent

Totalt sett var 2020 ett rekordar vad galler lansering av nya produkter inom kategorin Facility
solutions. Tillvaxten kom fran det breddade produkterbjudandet, nya kundsegment och dven storre
geografisk rackvidd, med introduktionen av Facility solutions i Japan under fjarde kvartalet 2020.
Under andra kvartalet 2021, har efterfragan inom Facility solutions har varit hdg framfor allt i Europa
och den totala forsaljningen dkade med 102 procent och uppgick till 23,5 miljoner kronor motsvarande
drygt 20 procent av den totala omsattningen under det andra kvartalet. Det kan jamféras med atta
procent av den totala omsattning andra kvartalet féregaende ar. De nya produkterna som lanserades
under 2020, FS70 HEPA och FS30 HEPA, har banat vag for att skapa halsosamma arbetsmiljder i nya
sammanhang, som till exempel pa skolor, kontor och i sjukvarden. Vi ser att var satsning pa innovation
och produktlanseringar kommer att fortsatta att generera tillvaxt inom Facility solutions under 2021
och framover.

Omséttningen i andra kvartalet foregaende ar var exceptionellt stark. Detta framfor allt pa grund av en
mycket framgangsrik utveckling av Cabin solutions i Japan infér hdlsofrémjandelagen som tréadde i
kraft den 1april 2020. Vi tror fortsatt pa en god tillvéxtpotential i var verksamhet i Japan, bade
betraffande Cabin solutions och Facility solutions, dven om vi pa kort sikt ser en 1agre niva pa order-
ingang och férsaljning &n motsvarande period 2020. | bade Europa och Americas 1dg omséattningen pa
en hdgre niva under andra kvartalet 2021 an motsvarande period 2020.

Orderingdngen upp med 28 procent

HOg aktivitet i sdljorganisationen 6kade orderingdngen med 28 procent till 91,6 Mkr i kvartalet.
Orderingangen 6kade kraftigt i Europa, framfor allt drivet av 6kad efterfragan och nya produkter inom
Facility solutions och framfoér allt i Tyskland, dar vi bland annat 6kade var etablering inom
kontorssegmentet samt healthcare segmentet i Frankrike.

Inom Room solutions, det vill sdga vara flexibla och skalbara renrum, fér bland annat medicinteknik-
och lakemedelssektorn, sjukvard samt apotek, fick vi fornyat kontrakt pa sex renrum i USA, ett
ordervarde pa cirka 0,7 miljoner USD. Detta ser vi som en stark bekraftelse pa kundndjdhet och pa
konkurrenskraften i varal6sningar.

Okad volym renad luft och tillvixt i den installerade basen — upp 17 procent, fler n 10 000 enheter
Coronapandemin har inneburit en 6kad medvetenhet om betydelsen av ren inomhusluft vilket vi ser
har en positiv effekt pa efterfragan pa vara 16sningar, bade i det kortare och 1angre perspektivet. Vi ser
att den 6kade medvetenheten kommer att besta och att den kommer att fortsatt paverka efterfragan
positivt, bade pa kort och lang sikt, &ven vad galler rening av andra skadliga partiklar sasom mogel,
pollen, damm och gaser. Gradvis under det andra kvartalet sag vi en 6ppning av samhallena i
merparten av vara marknader, vilket paverkar var affar positivt och méjligheten att bedriva vart
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forsaljningsarbete. Under andra kvartalet ar det framfor allt i Japan som samhallet varit fortsatt
nedstangt under merparten av kvartalet.

Var installerade bas 6kade med 17 procent och vi gick for forsta gangen éver 10 000 enheter i
installerad bas. Den installerade basen uppgar nu till 10 746 enheter, och méangden ren luft vi levererar
6kade med 28 procent. En stdrre volym renad luft innebéar att var installerad bas fér framtida
intdktsgenerering vaxer. De aterkommande intdkterna representerade 57 procent (47) av den totala
omsattningen i andra kvartalet. | absoluta tal uppgick de aterkommande intakterna till 64,0 Mkr (64,8).
En hdg andel aterkommande intdkter ger oss en fortsatt bra synlighet av intakterna in i tredje kvartalet
2021. En 6kning av antalet enheter i egen balansrakning innebar en 6kning av aterkommande intdkter.
Det innebar ocksa en 6kad andel intakter i form av 16pande manadshyra och en minskad andel intékter
fran forsaljning av avtal till finansbolag och direktforsaljning till kund, det vill sdga betalning upfront.
Detta forklarar en del av nedgangen i forsaljning jamfért med samma period féregaende ar, da framfor
allt andelen direktfdrsaljning till slutkund var betydligt hogre.

Hdga marginaler, positiv utveckling av rérelsekapitalet och ett starkt kassafléde

Den underliggande affaren, var installerade bas, levererar fortsatt mycket goda marginaler.
Lonsamheten, EBITDA-marginalen uppgick till 24,9% (23,6) i kvartalet. Vilevererade en positiv
utveckling av rorelsekapitalet och kassaflodet, samtidigt som vi fortsatter att investera i innovation
och ivart varumarke och vi minskade var skuldsattningsgrad. Rérelsemarginalen (EBIT) som ar ett av
vara finansiella mal uppgick till oférandrat 18,5 procent.

Framtidsutsikter

Vi har hdg aktivitetsniva i organisationen och férvantar oss att den vaxande medvetenheten kring
vikten av séker och hdlsosam inomhusluft kommer att fortsatta bidra till en 6kad efterfragan pa
luftrening. Var tillvaxtstrategi star fast, med fokus pa att utveckla och vaxa vara nya produktkategorier
Facility solutions och Room solutions och att bibehalla var starka position inom Cabin solutions. Vi ser
fortsatt goda tillvéxtmojligheter pa samtliga marknader, med vara renrumsidsningar i Americas,
Facility solutions och Room solutions i EMEA och Cabin solutions och Facility solutions i APAC. Viser
dels en mojlighet att 6ka penetrationsniva inom befintliga kundsegment, dels en vidareutveckling av
nyare kundsegment. Vi kommer att fortsatta att expandera var affar geografiskt och vi kommer att
fortsatta investeraiinnovation och i att 6ka kannedomen for vart varumarke. Jag vill passa pa att rikta
ett stort tack till hela teamet pa QleanAir och till vara kunder och partners for ett bra andra kvartal
2021.

Christina Lindstedt, VD, QleanAir
Solna 12 augusti, 2021
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@ QleanAir 5

FINANSIELL UTVECKLING

QleanAirs geografiska hemmamarknader ar EMEA (Tyskland, Osterrike, Schweiz, Holland, Belgien,
Frankrike, Polen och de nordiska landerna), APAC (Japan) och Americas (USA). QleanAir har tre
produktkategorier; den ursprungliga produktkategorin kabinlésningar som skyddar manniskor fran
exponering mot skadlig tobaksrok, Cabin solutions, fristaende luftrenare for industri-, kontor- och
sjukvardsmiljder, Facility solutions, och renrum som bland annat anvands inom sjukvardsmiljoer, Room
solutions. Koncernens intakter utgors av hyresavtal, serviceintakter, férbrukningsmaterial, forsaljning
av hyresavtal till finansbolag och direktférsaljning till kund.

ATERKOMMANDE INTAKTER OCH INTAKTSSLAG

De aterkommande intdkterna kommer fran uthyrning av enheter i egen balansrakning, service och
forbrukningsmaterial och uppgick till 64,0 Mkr (64,8) motsvarande 57 procent (47) av den totala
omsattningen andra kvartalet 2021. Under januari-juni 2021 uppgick de aterkommande intdkterna till
128,9 Mkr (129,2), motsvarande 58 procent (45) av den totala omsattningen. Generellt for
aterkommande intdkter och intaktsstrommen forséljning av hyresavtal till finansbolag ar att det &r en
hég andel, mer an 75 procent av hyresavtalen som fornyas eller foérlangs. Vid direktférsaljning till kund
tecknar QleanAir alltid separata serviceavtal vilka I16per pa tre ar.

Intéktsslag, Mkr
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m Aterkommande intaEkter perkvartal, Mkr  m Fdrsaljning till finansbolag per kvartal, Mkr

Férsaljning till sutkund per kvartal, Mkr

april-juni april-juni jan-juni jan-juni

2021 2020 2021 2020
Aterkommande intakter, uthyrning egen balansrakning, service 64 022 64833 128 863 129 187 258 688
Férsaljning till finansbolag 36 256 43126 66 056 80922 130 476
Férsaljning till slutkund 12008 29 043 27860 71574 103 807
Totalt 12286 137002 222780 281683 492970
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Aterkommande intékter avser intékter frén enheter i egen balansrdkning, serviceavtal och forbrukningsmaterial.

INSTALLERADE ENHETER

Antalet installerade enheter 6kade med 17 procent jamfért med utgangen av andra kvartalet
foregdende ar. Okningen ar framfor allt hanférlig till en dkning av Facility solutions och stark tillvaxt av
Facility solutions i Europa. Det totala antalet installerade enheter uppgick vid periodens utgang till

10 746 (9 217) varav 4 392 (3 568) enheter i egen balansrakning.

Antal installerade enheter
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juni juni

2021 2020

Bokfort varde installerade enheter, TSEK 46 629 47 343
Installerade enheter i balansrakningen, antal 4 392 3568
Installerade enheter salda till finansbolag, antal 2 498 2 440
Salda enheter med serviceavtal®, antal 3 856 3209
Totalt installerade enheter, antal 10746 9217

*varav cirka 620 enheter (620) servas med enbart servicematerial
QleanAir beraknar den installerade basen inom renrum som en enhet per 100 000 kronor i ordervarde.

ORDERINGANG

Orderingangen'for andra kvartalet 2021 uppgick till 91,6 Mkr (71,6), en dkning om 28 procent.
Orderingangen férsta halvaret uppgick till 193,5 (217,1), en minskning om 11 procent. EMEA stod for 54
procent (38) av orderingangen under andra kvartalet, APAC for 34 procent (57) och Americas for 11
procent (5).

Orderingang per kvartal
Orderingang per kvartal, MSEK
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Orderingang per geografi, TSEK

april-juni april-juni jan-juni jan-juni

2021 2020 2021 2020
EMEA 49 709 27470 107 538 65605 150 373
APAC 31366 40 594 71897 142 993 194944
Americas 10 496 3572 14035 8 469 22683
Totalt 21571 71636 193470 217 067 368 000

1. Definitionen av Orderingang har reviderats from 2021-01-01. Samtliga kundkontrakt ar nuinkluderande i orderingangen.
Tidigare var inte korta hyresavtal och férlangningar med i orderingangen. Aven de avtalen ingar nu i orderingangen.
Jamforelsetal 2020 har raknats om for jamférbarhet.
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OMSATTNING

April-juni 2021

Omséattningen fér andra kvartalet uppgick till 112,3 Mkr (137,0), en minskning pa 18 procent jamfért med
foregaende ar. Jamfort med foregaende kvartal kade omsattningen organiskt med 2 procent. Vart
mal ar att uppna en genomsnittlig arlig organisk omsattningstillvaxt om cirka 10 procent pa medellang
sikt. Omsattningen for det andra kvartalet fordelat per geografi uppgick till 54,2 Mkr (51,8) for EMEA,
47,7 Mkr (75,5) for APAC och 10,4 Mkr (9,7) for Americas. Omsattningen per produktkategori uppgick
il 75,4 Mkr (113,4) for Cabin solutions, 23,5 Mkr (11,6) for Facility solutions och 13,4 Mkr (12,0) fér Room
solutions.

Forsaljningen av Cabin solution i Japan har gatt ner under andra kvartalet 20211 relation till det andra
kvartalet 2020. Jamforelsetalen ar utmanande da den nya halsoframjandelagen resulterade i en
exceptionellt stark inledning pa 2020 for produktkategorin Cabin solutions i APAC. | EMEA 6kade
forsaljningen med 5 procent jamfort med andra kvartalet 2020, dar Facility solutions bidragit starkt
positivt. | Americas hade Room solutions ett relativt svagt kvartal dar pandemin paverkat
nyforsaljningen negativt. Férsaljningen av hyreskontrakt till finansbolag och foérsaljning till slutkund
minskade samtidigt som de aterkommande intédkterna dkade till 57 procent (47) av den totala
omsattningen. En 6kning av antalet installerade enheter i egen balansrakning innebar en 6kning av
aterkommande intékter. Det innebar sdledes en 6kad andel intdkter i form av 16pande manadshyror
och att farre kontrakt séljs till finansbolag. Omsattningen fér andra kvartalet paverkades negativt av
valutaeffekter om 11,1 Mkr (+1,9) och den valutajusterade organiska omsattningstillvaxten uppgick till -
9,9% (24,1).

Januari-juni 2021

Omsattningen fér januari-juni 2021 uppgick till 222,8 Mkr (281,7), en minskning om 20,9 procent.
Omsattningen fordelat per geografi for januari-juni 2021 uppgick till 108,7 Mkr (112,0) for EMEA, 96,1
Mkr (148,8) for APAC och 18,0 Mkr (20,9) for Americas. Forsdljningen av Cabin solution i Japan har gatt
ner under andra kvartalet 20211 relation till det andra kvartalet 2020, dar den nya halsoframjandelagen
gav oss en exceptionellt stark inledning pa 2020. Omsattningen for januari-juni 2021 férdelat per
produktkategori uppgick till 156,1 Mkr (231,1) for Cabin solutions, 42,9 Mkr (22,6) for Facility solutions
och 23,8 Mkr (28,1) for Room solutions. Vi sag en fortsatt paverkan fran Corona i samtliga regioner, dar
Tokyo varit i en nedstdngningsfas under storre delen av andra kvartalet och likasa manga av de
europeiska marknaderna har varit nedstangdaiinledningen av kvartalet. Positivt for perioden ar den
kraftiga forsaljningsdkningen for Facility solutions, framfor allt i Tyskland, liksom tillvaxten totalt sett i
Europa. Omsattningen januari-juni 2021 paverkades negativt av valutaeffekter om 22,1 Mkr (+10,3) och
den valutajusterade organiska omsattningstillvaxten uppgick till -13,1% (+26,8).

Omsdttning per geografi, TSEK

april-juni april-juni jan-juni jan-juni

2021 2020 2021 2020
EMEA 54203 51775 108693 111990 210180
APAC 47 696 75536 96104 148 836 240 574
Americas 10 387 9690 17983 20 857 42216
Totalt 12286 137 002 222780 281683 492970
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Omséttning per produktkategori, TSEK

april-juni april-juni jan-juni jan-juni
2021 2020 2021 2020
Cabin Solutions 75395 13 365 156 116 231054 393 457
Facility Solutions 23 455 11599 42899 22578 45908
Room Solutions 13 436 12039 23 765 28 051 53 605
Totalt 2286 137 002 222780 281683 492970
SASONGSVARIATIONER

QleanAirs intékter och kostnader har historiskt inte paverkats vasentligt av sdsongsvariationer. Tack
vare bolagets intdktsmodell, som till stor del bestar av aterkommande intdkter fran hyreskontrakt, har
QleanAir historiskt uppvisat odramatiska forandringar i bade omsattning och rérelseresultat mellan
kvartalen. Omsattning i jamforelsetal for andra kvartalet 2020 paverkades starkt positivt av ny
lagstiftning i Japan som tradde i kraft 1 april 2020.

RORELSERESULTAT

Under andra kvartalet 2021 uppgick rorelseresultatet till 20,8 Mkr (25,3) och rérelsemarginalen
uppgick till 18,5 procent (18,5). Férsamringen ar hanforlig till 1agre omséattning i andra kvartalet 2021
jamfért med andra kvartalet 2020.

april-juni april-juni ELE T ELE ]

2021 2020 2021 2020

Rérelseresultat (EBIT) 20809 25308 40736 56 659 95038
Avskrivningar anlaggningstillgangar inkl IFRS 16 (from 1 jan 2019) 7143 7093 14072 14014 28 711
EBITDA 27952 32400 54808 70673 123749

Nettoomsdttning i Mkr och justerad EBIT-marginal
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OVRIGA EXTERNA KOSTNADER

Ovriga externa kostnader &r framfor allt hianforliga till marknadsféring, sdljprovision till marknads-
partners/saljagenter, lokalhyror, resekostnader och konsultkostnader. Under andra kvartalet 2021
uppgick 6vriga externa kostnader till 22,3 Mkr (26,3). Under forsta halvaret 2021 uppgick de till 43,3
Mkr (54,3). Minskningen ar relaterad till lagre omsattning jamfért med féregaende period.

PERSONALKOSTNADER OCH ANSTALLDA

Under andra kvartalet 2021 uppgick personalkostnaderna till 30,1 Mkr (34,9). Under forsta halvaret 2021
uppgick de till 60,2 Mkr (66,9). Medelantalet anstéllda i koncernen var 108 (105). Férdelningen mellan
man och kvinnor i koncernen var 71 (71) man och 37 (34) kvinnor. Antalet anstéallda vid periodens slut var
107 (107).

FINANSNETTO

Finansnettot for andra kvartalet 2021 uppgick till -2,2 Mkr (-0,2). | finansnetto for kvartalet ingar -0,1
Mkr (-0,1) i kostnad avseende rénta pa leasingskuld enligt IFRS16. Under forsta halvaret 2021 uppgick
finansnettot till -2,7 Mkr (-5,3).

RESULTAT FORE SKATT, PERIODENS RESULTAT OCH RESULTAT PER AKTIE

Andra kvartalets resultat fore skatt uppgick till 18,6 Mkr (25,1). Redovisad skatt for perioden var -3,7
Mkr (-7,8). Andra kvartalets nettoresultat var 14,9 Mkr (17,4). Resultatet per aktie blev 1,00 kronor (1,17)
och efter full utspadning 0,99 kronor (1,15).

KASSAFLODE OCH INVESTERINGAR

Kassaflodet fran den 16pande verksamheten, operativt kassafldde, for andra kvartalet uppgick till 36,2
Mkr (34,9). Forbattringen ar framst hanforlig till en 1agre skattekostnad och en positiv utveckling av
foréndring av rorelsekapitalet. Kassaflddet fran investeringsverksamheten under andra kvartalet
uppgick till -8,4 Mkr (-9,8). Investeringarna avser i andra kvartalet till storsta delen modulbaserade
enheter som hyrs ut till kunder.

KASSA OCH FINANSIELL STALLNING

Kassan vid periodens utgang exklusive tillganglig checkkredit uppgick till 63,1 Mkr (65,5). Den
rantebarande nettoskulden uppgick till 172,8 Mkr (196,6) exklusive hyresskulder som redovisas som
réntebarande skuld. Koncernens totala tillgangar uppgick till 586,8 Mkr (634,2). Anlaggningstillgangar
uppgick till 417,4 Mkr (429,6) och ar framst hanforlig till goodwill 343,7 Mkr (343,7). Bokfort varde for
inventarier och installerade enheter uppgick till 46,6 Mkr (52,9). Redovisade varden for tillgangar och
skulder dverensstammer i allt vasentligt med verkligt varde.

e —
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GOODWILL

Goodwill ar till sin helhet hanforlig till QleanAir ABs forvarv av det rorelsedrivande dotterbolaget
QleanAir Scandinavia AB som skedde 2012. Goodwillposten nedskrivningstestas arligen genom att
nyttjandevardet, baserat pa det diskonterade vardet av framtida kassafldden, jamfoérs med det
bokfdrda vardet. Mot bakgrund av omsattnings- och resultatutvecklingen januari-juni 2021 beddémer
QleanAir att det inte féreligger indikation pa vardenedgang av goodwill.

HALLBARHET

QleanAir koncernen har en 1ang tradition av att ta hand om det som ar livsviktigt. Miljoproblem, halsa
och sadkerhet har under flera decennier varit QleanAirs prioriteringar. | mer &n 30 ar har QleanAir
arbetat med att utveckla 16sningar som skyddar manniskor fran féroreningar i inomhusluft. QleanAirs
rorelsedrivande dotterbolag QleanAir Scandinavia AB ar ISO-certifierat for kvalitet enligt ISO 9001
och miljo 1ISO 14001. QleanAirs cirkulara affarsmodell bygger pa att hyra ut modulbaserade enheter
med funktionsgaranti. Enheterna och ingdende delar ateranvénds och atervinns. Stora delar av
verksamheten bygger pa underleverantérer som forbinder sig att félja QleanAirs uppférandekod.
Uppfdérandekoden &r kopplad till hallbarhetspolicyn, kvalitets- och miljépolicyn, marknadsfoérings-
policyn och arbetsmiljépolicyn. Koncernen mater hur stora mangder luft som renas per timme 16pande
sedan 2015. Hallbarhetsrapport for 2020 finns tillganglig pa www.qleanair.com.

Totalt antal installerade enheter och inomhusiuft som renas per manad mdtt i miljarder kubikmeter
renad inomhusluft och oversatt till antal Avicii Arena i Stockholm per timme

1,0
10746
8,1 " 9551
6.8 8409
7598
- £576
6310 .
31 dec 2016 31 dec 2017 31dec 2018 31 dec 2019 31 dec 2020 30 juni 2021

mm Installerade enheter —=Antal Avicii Arena per timma

RISKER

QleanAir exponeras for marknadsrisk och sarskilt for valutarisk, ranterisk och vissa andra prisrisker,
till foljd av bade den 16pande verksamheten och investeringsverksamheten. En marknadsrisk i EMEA
och APAC ar lagstiftning kring tobaksrékning. QleanAir exponeras for olika finansiella risker nar det
galler finansiella instrument, framfor allt marknadsrisk, kreditrisk och likviditetsrisk. Riskhanteringen
fokuserar pa att hantera de finansiella riskerna genom en centraliserad finansfunktion.

Styrelsen beddmer fortsatt att coronapandemin paverkar primart nyfoérsaljningen och dérmed den
finansiella utvecklingen. Ledningen och styrelsen foljer aktivt utvecklingen och vidtar 16pande
atgarder for att begrénsa negativa effekter pa verksamheten.

For mer information om bolagets risker se QleanAirs arsredovisning fér 2020, tillgangligt pa
www.gleanair.com.
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MODERBOLAGET

Omsattningen for moderbolaget for andra kvartalet 2021 uppgick till 2,6 Mkr (2,6). Andra kvartalets
resultat blev -5,8 Mkr (-7,6). QleanAir AB med organisationsnummer 556879-4548 ar ett svenskt
aktiebolag med sate i Solna, Sverige.

TVISTER
Koncernen haringa pagaende tvister.

NARSTAENDE TRANSAKTIONER
Koncernen hade inga transaktioner med narstaende.

AKTIEKAPITAL, AKTIEN OCH AGANDE

Det totala antalet aktier per den 30 juni 2021 uppgick till 14 859 200 och aktiekapitalet till 7,4 Mkr. Efter
full utspadning uppgar antalet aktier till 15170 692 aktier. Utspadningen utgdrs av maximalt 311 492
teckningsoptioner som emitterats till anstallda i ledande befattningar. Maximal utspadningseffekt av
de emitterade teckningsoptionerna i férhallande till antal aktier uppgar till 2,1%.

Beslut att emittera 222 888 teckningsoptioner togs den 26 juni 2020. Teckning av nya aktier med stod
av teckningsoptionerna ska kunna ske under perioden fran och med den 1juli 2023 till och med den 31
januari 2024.

Beslut att emittera 88 604 teckningsoptioner togs den 12 maj 2021. Teckning av nya aktier med stod av
teckningsoptionerna ska kunna ske under perioden fran och med den 1juni 2024 till och med den 31
december 2024.

Genomsnittligt antal aktier januari-juni 2021 uppgick till 14 859 200 aktier fore utspadning och till

15 096 855 efter full utspadning. Samtliga aktier ar stamaktier med lika rostvarde. Aktierna har ett
kvotvarde pa 0,5 krona per aktie. QleanAir AB ar ett listat bolag pa Nasdagq First North Premier Growth
Market. FNCA ar certified advisor, telefon +46 8 528 00 399.

2021-06-30

Aktieagare %, kapital och roster
Qevirp 41 Ltd 23,6%
Banklnvest 13,1%
Brown Brothers Harriman 55%
Enter Smabolagsfond 4,9%
Taaleri Nordic Value Equity Fund 4,8%
Livférsdkringsbolaget Skandia 4,6%
LGT Bank Ltd 2,7%
Avanza Pension 2,5%
Sensor Sverige Select 2,0%
BNP Paribas Lux. 1,3%
Summa tio storsta aktiedgare 65,2%
Ovriga aktiedgare 34,8%
Summa 100,0%
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KALENDER
e 11 november 2021: Rapport for tredje kvartalet 2021
e 11februari 2022: Rapporter for fjarde kvartalet och helaret 2021

OVRIG INFORMATION

Delarsrapporten ger en rattvisande dversikt av koncernens verksamhet, finansiella stallning och
resultat. Om det finns avvikelser mellan rapporten pa engelska och svenska ar det den svenska
versionen som galler.

Denna information dr sadan information som QleanAir Holding AB ér skylidig att offentliggdra enligt
EU:s marknadsmissbruksforordning. Informationen ldmnades genom nedanstaende kontaktpersons
forsorg, for offentliggdrande den 12 augusti 2021, ki. 08.00 CET.

OVERSIKTLIG GRANSKNING
Denna rapport har inte dversiktligt granskats av bolagets revisorer.

PRESENTATION
QleanAir bjuder in till telefonkonferens/audiocast den 12 augusti 2021 kl. 10.00. Bolagets VD, Christina
Lindstedt, och CFO, Henrik Resmark, presenterar bolagets kvartalsrapport pa engelska.

Folj presentationen pa webben: https://tv.streamfabriken.com/gleanair-holding-q2-2021

F&lj presentationen per telefon:
SE: +46 8 5199 93 83, UK: +44 33 33 0092 61, US: +163 19 13 14 22. PIN: 20028248#

For mer information, vanligen kontakta:
Christina Lindstedt, VD pa +46 706 77 28 77 eller Henrik Resmark CFO pa +46 702 60 09 17.

Styrelsen i QleanAir AB
Solna den 12 augusti 2021

Bengt Engstrom, ordférande Johan Westman Mats Hjerpe
Towe Ressman Johan Ryrberg
Christina Lindstedt, VD
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KONCERNENS RAPPORT OVER RESULTAT | SAMMANDRAG

april-juni april-juni jan-juni jan-juni

2021 2020 2021 2020
Nettoomsittning 12286 137002 222780 281683 492970
Ovriga rérelseintikter 0 0 o 0 283]
Omséttning 12286 137002 222780 281683 495801
Handelsvaror -31869 -43 420 -64 547 -89 818 -156 567
Bruttoresultat 80417 93582 158 233 191865 339234
Ovriga externa kostnader -22321 -26 286 -43 267 -54322 -95872
Personalkostnader -30143 -34 896 -60158 -66 871 -9 614
Av- och nedskrivn.iimmateriella och materiella anl.tillgangar 7143 7093 14072 214014 28 711
Rérelseresultat 20809 25308 40736 56 659 95038
Finansiella intakter 506 583 2 524 619 55
Finansiella kostnader -2715 -766 -5183 -5875 -9 475
Resultat fére skatt 18 601 25125 38077 51402 85618
Uppskjuten skatt -2261 -1812 -561 -3896 -6 798
Skatt pa periodens resultat -1423 -5958 -1791 -12 278 -11815
Periodens resultat 14917 17 355 35725 35229 67 005

Periodens resultat hanfdrligt till:

Moderbolagets aktieagare 14917 17 355 35725 35229 67 005
Innehav utan bestdmmande inflytande 0 0 0 0 0
Periodens resultat 14917 17 355 35725 35229 67 005
Resultat per aktie fére utspadning, Kronor 1,00 117 2,40 2,37 4,51
Resultat per aktie efter utspadning, Kronor 0,99 1,15 2,37 2,34 4,44
Periodens resultat 14917 17 355 35725 35229 67 005
Periodens omrakningsdifferens vid omr. av utlandska dotterbolag 1808 _5 468 _3 769 296 -8104
Totalresultat fér perioden 13109 11887 31956 34933 58901
Resultat hanforligt till:

Moderbolagets aktiedagare 13109 11887 31956 34933 58901
Innehav utan bestdmmande inflytande 0 0 0 o] 0
Totalt nettoresultat fér perioden 13109 11887 31956 34933 58901
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KONCERNENS FINANSIELLA STALLNING | SAMMANDRAG

2021-06-30 2020-06-30

TILLGANGAR

Balanserade utvecklingsutgifter 11 &e27 T 005 12 8350
Goodwill 343 704 343 704 24T 704
Immateriella anlaggningstillgangar 355330 350708 356 654
MNyttjanderattstillgangar (IFRS 16) 11 428 18 541 15 BE2
Materiella anldaggningstillgangar 46 B2D 52 8al1 4] 566
Materiella anldggningstillgangar 5B D57 T 402 57228
Uppskjuten skattefordran 4 052 7532 &4 B24
Anldggningstillgangar 417 450 429 642 418506
Varulager 27 538 25 886 27 069
Kundfordringar 25 409 46 560 34 237
Skattefordringar 3 251 4 525 8092
Owriga fordringar 5 BE7 O 446 f==i=l=]
Forutbetalda kostnader & upplupna intakter 4418 52 619 34 658
Likvida medel 63 149 65 543 52 600
Omsattningstilgangar 169 332 204579 166 656
SUMMA TILLGANGAR 586 782 634221 585161
EGET KAPITALOCH SKULDER

Aktiekapital 7430 7 430 7430
Owrigt tillskjutet kapital 121186 121 140 127 401
Omrakningsreserver -6 604 4973 =2 835
Balanserade vinstmedel 11 584 -36 083 -36 083
Resultat for pericden 35725 35 229 67 005
Eget kapital 169 331 132679 156 907
Skulder till kreditinstitut 217 303 243 474 230 388
Gwriga skulder (IFRS 16) 2 234 10 085 o B43
Langfristiga skulder 219 537 253 558 237031
Skulder till kreditinstitut 18 671 18 671 20 863
Checkrakningskredit 5780 26 354 0
Leverantorsskulder 17 544 31108 25194
Owriga kortfristiga skulder 11802 15167 11592
Gwriga skulder (IFRS 16) 9 765 G216 9705
Upplupna kostnader och forutbetalda intakter 134 351 149 268 123 BG2
Kortfristiga skulder 197 914 247984 1971223
Skulder 417 451 501 542 428253
SUMMA EGET KAPITALOCH SKULDER 586 782 634221 585161
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KONCERNENS FORANDRING AV EGET KAPITAL | SAMMANDRAG

16

Owrigt till-
skjutet Balanserat Totalt eget
2021, TSEK Aktiekapital kapital resultat kapital
Ingaende eget kapital 2021-01-01 7430 121401 =2 835 30912 156 908
ﬁterkt’:p av teckningsoptioner =215 =215
Utdelning =19 317 =19 317
Pericdens resultat 35725 35725
Gwrigt totalresultat -3 TRT -3 7RG
Utgaende balans 2021-06-30 7430 121186 =6 604 47 320 169 332
Owrigt till-
skjutet Balanserat Totalt eget
2020, TSEK Aktiekapital kapital kapital
Ingaende eget kapital 2020-01-01 T430 121140 5269 -36 093 97746
Pericdens resultat 35229 35 229
Owrigt totalresultat -296 -205
Utgaende balans 2020-06-30 T430 121140 4973 -B64 132679
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KONCERNENS KASSAFLODESANALYS | SAMMANDRAG

april-juni april-juni jan-juni jan-juni

2021 2020 2021 2020

Denlépande verksamheten

Rorelseresultat 20 809 25308 40736 56 659 95038
Justering for poster som inte ingar i kassaflédet 6 435 4 502 10 673 8621 18188
Finansnetto -2 344 =341 -4 454 -5857 -1 633
Betald inkomstskatt 4752 -82 2660 -18 709 -22 251
Summa 29653 26 317 49614 4073 79 342
Minskning (+)/Okning (-) av varulager 126 -4 648 -1149 427 -4 032
Minskning (+)/Okning (-) av kundfordringar 6 650 18 675 g 251 -10 838 -1319
Minskning (+)/Okning (-) av fordringar -6 070 -10 146 -5918 -6 857 6 699
Minskning (-)/ Okning (+) av leverantdrsskulder -3 884 _D 529 -793] 10 632 144N
Minskning (-)/ Okning (+) av kortfristiga skulder 9 705 7 212 16 659 17 258 5855
Kassafléde fran denlépande verksamheten 36181 34880 60527 20071 72133
Investeringsverksamheten

Forvarv av immateriella anldggningstillgangar _312 -1295 -77 -2 390 _4 875
Forvarv av materiella anldggningstillgangar -8 047 -8 486 14018 -15 709 _D1 483
Kassafléde franinvesteringsverksamheten -8 359 -9782 -14789 -18 099 -26 357
Finansieringsverksamheten

Upptagnalan 3589 -9839 3589 7877 0
Amortering av skuld -7089 -9 324 -18 561 -11823 -47 446
Utbetald utdelning -19 317 0 -19 317 0 0
Inbetalda teckningsoptioner -214 0 -214 0 261
Kassafléde fran finansieringsverksamheten -23 032 -19162 -34 503 -3946 -47185
Periodens kassaflode 4791 5936 n235 8026 -1409
Likvida medel vid periodens bdrjan 59 318 62 858 52 600 56 994 56 994
Valutakursdifferens i likvida medel -9569 -3 251 -685 523 -2985
Likvida medel vid periodens slut 63149 65543 63149 65543 52600
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MODERBOLAGETS RESULTATRAKNING | SAMMANDRAG

april-juni april-juni jan-juni jan-juni

2021 2020 2021 2020

Nettoomsattning 2550 2550 5100 5100 10 200
Ovriga externa kostnader 1504 _3 479 2950 _5284 -9 737
Personalkostnader -2 519 -1979 -4 539 -3 804 -7993
Avskrivningar immateriella anldggningstillgangar -2 063 -2 063 4127 ~4127 _8254
Rérelseresultat -3537 -4971 -6515 -8115 -15784
Rantekostnader och liknande resultatposter 292929 _2 582 _4 456 ~4,972 -9 866
Resultat efter finansiella poster -5765 -7 553 =-10971 -13087 -25650
Koncernbidrag 0 0 0 0 45000
Skatt pa periodens resultat 0 0 0 0 5919
Periodens resultat -5765 -7553 -10971 -13087 13431

MODERBOLAGETS BALANSRAKNING | SAMMANDRAG

2021-06-30 2020-06-30

2020-12-31

Immateriella anlaggningstiligangar

Goodwill 4B 082 54 336 50 209
Finansiella anldggningstillgangar

Andelar i koncernbolag 429 000 428 000 428 000
Summa anldggningstillgangar 475082 483336 479 209
Aktuella skattefordringar 559 649 B34
Gwriga fordringar & 43
Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter & 801 5 871 5138
Kassa och bank 1820 1312 2 203
Summa omsdttningstillgangar 7179 7837 B0O39
Summa tillgdngar 482 262 491172 487 248
Alktiekapital T 430 7 430 7 430
Balanserat resultat 81279 8718 a7 379
Periodens resultat =10 971 =13 087 13 431
Summa eget kapital 77738 81460 108 240
Langfristiga skulder till kreditinstitut 220 625 248125 234 375
Summa langfristiga skulder 2206256 248126 234375
Kortfristiga skulder till kreditinstitut 20 000 20 000 20 000
Leverantoreskulder a 1142 1530
Skulder till koncernbolag 152 960 134 708 111 340
Aktuella skatteskulder 5679 0 6203
Owriga skulder 5T 520

Upplupna kostnader & forutbetalda intakter 4900 5218 5 470
Summa kortfristiga skulder 183899 161587 144633
Summa eget kapital & skulder 482 262 491172 487 248
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REDOVISNINGSPRINCIPER

QleanAir tillampar International Financial Reporting Standards (IFRS) sa som de antagits av EU. Denna
delarsrapport har upprattats i enlighet med IAS34 Delarsrapportering och Arsredovisningslagen.

Moderbolagets deldrsrapport ar upprattad i enlighet med Arsredovisningslagen och RFR 2
Redovisning for juridiska personer, utgiven av Radet for finansiell rapportering.

De tilldmpade redovisningsprinciperna éverensstammer med tidigare rakenskapsar, beskrivna i
arsredovisningen fér 2020.

Nya eller reviderade IFRS samt tolkningsuttalanden fran IFRIC med ikrafttrddande 1januari 2021 har
inte haft ndgon vésentlig paverkan pa koncernens finansiella rapporter.

Segment
QleanAir har ett segment som speglar koncernens verksamhet, finansiella styrning och
ledningsstruktur.

Finansiella instrument och valutaexponering
Stdrre delen av koncernens transaktioner gors i euro och japanska yen. Exponering fér valuta-
kursdandringar uppkommer vid koncernens forsaljning till och kdp fran andralander.

Varderingsgrunder tillampade vid upprattande av finansiella rapporterna
Tillgangar och skulder redovisas till historiska anskaffningsvéarden med undantag av valutaderivat vars
varde baseras pa verkligt varde.

Bedomningar och uppskattningar i de finansiella rapporterna

Att uppratta de finansiella rapporterna i enlighet med IFRS kraver att foretagsledningen gor
beddmningar och uppskattningar samt gér antaganden som paverkar tillampningen av redovisnings-
principerna och de redovisade beloppen av tillgangar, skulder, intédkter och kostnader. Verkliga utfallet
kan avvika frdn dessa uppskattningar och beddmningar, antaganden ses dver regelbundet. Andringar
av uppskattningar redovisas i den period dndringen goérs om andringen endast paverkat denna period,
elleri den period andringen gors och framtida perioder om édndringen paverkar bade aktuell period
och framtida perioder.

Nedskrivningsprévning av goodwill och aktier i dotterbolag

For att beddma nedskrivningsbehovet berdknar koncernledningen atervinningsvardet for varje
kassagenererande enhet baserat pa forvantade framtida kassafldde och anvénder en 18mplig ranta for
att kunna diskontera kassaflodet. Osakerheter ligger i antaganden om framtida rérelseresultat och
faststallandet av en lamplig diskonteringsranta.

Justeringar, avrundningar
Viss finansiell information som redovisas i denna rapport har avrundats vilket kan paverka tabellernas
summering.
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NOTER

Intakternas férdelning

QleanAirs geografiska marknader &r EMEA dar Tyskland, Osterrike, Schweiz, Holland, Belgien,
Frankrike, Polen och de nordiska ldnderna ingar, tillsammans med mellandstern, APAC med Japan och
Americas med forsaljning i USA. QleanAirs16sningar kan delas in i tre produktkategorier;
kabinlésningar (Cabin solutions), anlaggningsldsningar (Facility solutions) och renrum samt lounger
(Room solutions). Nettoomsattning per geografi och produktkategori, samt intéktsslag framgar av sid

5och 8.

Valutaeffekt och organisk tillvaxt

april-juni

april-juni
2020

jan-juni
2021

jan-juni

2021 2020

Nettoomséattning, TSEK 112 286 137 002 222780 281683 492970
Nettoomsattningstillvaxt, % -18,0% 25,8% -20,9% 31,6% 7.9%
Valutakurspaverkan, TSEK -1107 1862 -22106 10 344 -4939
Valutakurspaverkan, % -8,1% 1,7% -7,8% 4,8% -11%
Organisk tillvaxt, TSEK -13609 26278 -36798 57326 41031
Organisk tillvaxt, % -9,9% 24,1% -13,1% 26,8% 9,0%

Alternativa nyckeltal

Bolaget foljer ESMAs (European Securities and Markets Authority) riktlinjer avseende alternativa nyckeltal.
Alternativa nyckeltal avser finansiella matt som inte direkt kan utlasas eller harledas ur finansiella rapporter.
Dessa finansiella matt ar avsedda att underlatta for féretagsledning och investerare att analysera
koncernens utveckling. Investerare bor betrakta dessa alternativa nyckeltal som komplement till den
finansiella rapportering som upprattats i enlighet med IFRS. Eftersom alla foretag inte beraknar finansiella
matt pa samma satt, ar dessa inte alltid jamforbara med matt som anvands av andra foretag.

Nyckeltal
Orderingang

Omsattning
Bruttoresultat
Bruttomarginal
EBITDA

Justerad EBITDA

EBITDA-marginal
Justerad EBITDA-
marginal
Rorelseresultat (EBIT)
Justerad EBIT
EBIT-marginal

Justerad EBIT-marginal

Operativt kassaflode

Rorelsekapital
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Definition och syfte

Definitionen av Orderingang har reviderats from 2021-01-01. Samtliga kundkontrakt &r nu
inkluderande i orderingangen. Tidigare var inte korta hyresavtal och férlangningar med i
orderingdngen. Aven de avtalen ingér nu i orderingdngen. Jamfdrelsetal 2020 har riknats om for
jamforbarhet.

Omsattning inklusive dévriga rorelseintakter. Mattet visar Bolagets totala omsattning.
Omsattning minus kostnader fér handelsvaror.

Bruttoresultat som andel av omsattning.

Rorelseresultat fore avskrivningar och nedskrivningar. Mattet anvands for att visa verksamhetens
16nsamhet fore avskrivningar och nedskrivningar.

Rorelseresultat fore avskrivningar och nedskrivningar justerat for kostnader for icke-operativa
engangsposter, sdsom transaktionskostnader. Mattet anvands for att visa verksamhetens
intjaningsférmaga fére avskrivningar och nedskrivningar utan hansyn till engangsposter.
Rorelseresultat fore avskrivningar och nedskrivningar som andel av omsattning. Mattet anvands
for att mata operativionsamhet fore nedskrivningar och avskrivningar.

Justerad EBITDA som en andel av omsattning. Mattet anvands fér att mata operativ Iénsamhet,
oberoende av avskrivningar och nedskrivningar, exklusive engangsposter.

Resultat innan finansiella poster och skatt. Mattet visar pa Bolagets operativa 16nsamhet.
Rérelseresultat innan finansiella poster och skatt justerat foér icke-operativa engangsposter,
sdsom transaktionskostnader. Mattet anvénds for att visa verksamhetens intjaningsférmaga
innan finansiella poster och skatt utan hansyn till engangsposter.

Rérelseresultat som andel av omsattning. Mattet anvands for att mata operativ l6nsamhet efter
nedskrivningar och avskrivningar.

Justerad EBIT som en andel av omsattning. Mattet anvands for att visa verksamhetens 16nsamhet
innan finansiella poster och skatt utan hansyn till engangsposter.

Justerad EBITDA med avdrag for nettoinvesteringar i materiella och immateriella
anldggningstillgangar samt justering for kassaflode fran foréndring i rérelsekapital. Operativt
kassafldde anges for att folja kassaflodet som den 16pande verksamheten genererar.
Omsaéttningstillgangar exklusive likvida medel minus kortfristiga skulder (ej rantebarande).
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Genomsnittligt
sysselsatt kapital
Rantebarande
nettoskuld
Soliditet

Nettoskuldsattningsgrad

Justerad avkastning pa
genomsnittligt
sysselsatt kapital

Aterkommande intakter

Resultat per aktie

Kvartalsvis information
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Genomsnittligt eget kapital och genomsnittliga rantebarande skulder under perioden. Mattet
anvands for att analysera hur mycket kapital som ar sysselsatt i verksamheten under perioden.
Rantebarande kort- och langfristiga skulder minus likvida medel. Inkluderar inte IFRS 16 poster.
Mattet visar Bolagets finansiella stéllning.

Eget kapital som en andel av Bolagets totala tillgangar. Mattet anvands for att bedéma Bolagets
finansiella stabilitet.

Raéntebarande skulder minus likvida medel dividerat med eget kapital. Inkluderar inte IFRS 16
poster. Nettoskuldsattningsgrad anges da Bolaget anser att mattet bidrar till investerares
forstaelse for Bolagets finansiella stalining.

Justerad EBIT rullande tolv manader i procent av genomsnittligt sysselsatt kapital. Mattet har
inkluderats for att underlatta for investerare att skapa sig en uppfattning av Bolagets 16nsamhet i
forhallande till det kapital som sysselsatts i verksamheten under aret. Justerad EBIT anges da
Bolaget anser att det exkluderar effekten av engangsposter, vilket mojliggdr en jamforelse av den
underliggande operativa 1bnsamheten.

Aterkommande intakter definieras som intdkter fran hyresavtal i egen balansrakning, serviceavtal
och forbrukningsmaterial.

Resultat per aktie har justerats for aktiesplit 2019 for jamforbarhet.

Nettoomsattning, TSEK

Installerade enheter
Aterkommande intakter, TSEK

Orderingang, TSEK
Bruttoresultat, TSEK
Bruttomarginal, %

Justerad EBITDA, TSEK
Justerad EBITDA-marginal, %
Justerad EBIT, TSEK

Justerad EBIT-marginal, %
Operativt kassaflode, TSEK

Rérelsekapital, TSEK

Genomsnittligt sysselsatt kapital, TSEK
Rantebarande nettoskuld exkl. IFRS16, TSEK

Soliditet, %
Nettoskuldsattningsgrad, ggr

Justerad avkastning pa sysselsatt kapital (ROCE), %
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april-juni  jan-mars okt-dec  juli-sept  april-juni  jan-mars okt-dec jul-sep apr-jun jan-mar

2021 2021 2020 2020 2020 2020 2019 2019 2019 2019
112 286 10 494 106 436 104 851 137002 144 681 123 847 n9 o018 108997 105151 103 209
10 746 9964 9551 9 406 9217 8638 8409 8087 7928 7774 7598
64022 64841 64629 64872 64833 64354 51775 48260 47 488 43 665 42 965
91571 io19m 82103 69 752 71636 146190 102 466 89 540 87753 86223 74712
80 417 77 816 76 700 70669 93 582 98283 73 882 73979 73775 74398 64820
71,6% 70,4% 721% 67.4% 68,3% 67,9% 59,7% 62,2% 67,7% 70,8% 62,8%
27952 26 856 28217 24858 32400 38272 24931 26384 27677 28835 29252
24,9% 24,3% 26,5% 23,7% 23,6% 26,5% 20,1% 22,2% 25,4% 27,4% 28,3%
20809 19 927 20542 17837 25308 31351 19278 21034 19 786 23621 15626
18,5% 18,0% 19,3% 17,0% 18,5% 21,7% 15,6% 17,7% 18,2% 22,5% 151%
36181 24346 19 654 22408 34880 -4810 10233 13997 20247 18002 32306
-57 515 -46 581 -46 599 -57835 -59 032 -56 804 -72321 -46 828 -46 952 -45796 -47 626
414678 413 214 415 331 421941 423 625 395989 39481 421063 416 087 413132 410 749
172 824 183199 198 651 207273 223156 242223 236 684 250660 259 029 265833 260 560
28,9% 29,6% 26,8% 22,7% 20,9% 18,5% 16,2% 14,1% 13,4% 12,2% 1,6%
1.0 1.0 1.3 1.5 17 2,0 2.4 2,7 3.0 3.5 4,1
19.1% 20,2% 22,9% 22,2% 22,9% 23,1% 21,2% 19.0% 19,5% 20,5% 17,8%



@ QleanAir

OM QLEANAIR

QleanAir ar en nischad leverantor av premiumldsningar inom marknaden for luftrening av inomhusmiljoer.
Bolagets affarsmodell baseras pa uthyrning av modulbaserade 16sningar med ett fullserviceerbjudande.
QleanAirs 16sningar ar utvecklade pa filterteknologi som fangar, filtrerar och atervinner inomhusluft.
QleanAir har sitt huvudkontori Solna, Sverige.

AFFARSIDE
QleanAir erbjuder modulbaserade 16sningar for rening avinomhusluft for att skydda manniskor,
produkter och processer.

VISION
QleanAir ska bli en varldsledande leverantor av fristaende 16sningar for luftrening avinomhusmiljoer
inom de produktomraden som bolaget valjer att arbeta inom.

MISSION
QleanAir verkar for att skapa halsosamma inomhusmiljéer som bidrar till att forbattra manniskors,
produkters och processers produktivitet.

VARDERINGAR
For arbetsmiljé och halsa med kvalitet och fortroende.

FINANSIELLA MAL

Tillvaxt

QleanAirs malsattning ar att uppna en genomsnittlig arlig organisk omsattningstillvaxt om cirka 10
procent pa medellang sikt.

Lénsamhet
QleanAirs malsattning ar att uppna en EBIT-marginal om 15-20 procent pa medellang sikt.

Utdelningspolicy
QleanAirs malsattning ar att mellan 30-50 procent av arets resultat skall lamnas for utdelning.
Utdelningsforslaget ska beakta QleanAirs langsiktiga utvecklingspotential.

QleanAir AB (publ)

Org.no. 556879-4548 +46 8545788 00
Box 1178, Torggatan 13 info@gqgleanair.com
17123 Solna, Sweden www.gleanair.com
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